PRETEITTJRA D[
sÃo MTGUEL Do cuAMÁ
PODER EXECUTIVO

PORTARIA Ne 266/2022,20 DE MAIO DE 2022.

"DISPÕE soBRE A ruougRcÃo DE
sERvrDoR púsrrco DA pREFEri.une oo
tvtullcÍpto nr sÃo MIGUEL Do GUAMÁ',.

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do CuaÃá/ea.

RESOLVE

Art' 1s- NOMEAR, A Sra. MARIA CONCEIçÃo DA SITVA SENA ao cargo de provimento em
comissão de CHEFE DE SETOR DE DOCUMENTAçÃO E PROJEToS lotada na SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL a partir de 02.05.2022. DAS: ptV-SMG-
CC-CST-PADRÃO 05, nos termos da Lei Municipal na 255, de 30 de outubro de 2013.

Art. 2p- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a
02.05.2022.

Art. 3q- Dê-se Ciência, Registre-se, publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 20 de maio de 2022.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mes,ma data supra.

EDUARDO SAI\4PAIO

GOMES

LEITE:75682 028287

Assinado de forma digital
por EDUARDO SAí\4PAIO

G O M ES LEff É:7 5 682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São N/iguel do Guamá - para - CEp.6g.660-000